中共中国注册会计师行业委员会
财政部创先争优活动领导小组注册会计师行业指导办公室

中国注册会计师协会

会行党〔2011〕20号

关于在行业内公布创先争优综合评价

得分超过全国平均线会计师事务所

名单和得分情况的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师行业（协会）党组织、创先争优活动指导（领导）小组、注册会计师协会：

自2010年7月开始，中国注册会计师行业党委启动了以会计师事务所创先争优综合评价工作为抓手，以实现行业创先争优活动自觉行动为方向，以推动事务所和从业人员自我提升为目标的行业创先争优机制建设工作，形成了自觉行动创先争优的机制。为了巩固和深化注册会计师行业创先争优机制建设成果，进一步开展比学赶超，决定以会计师事务所创先争优综合评价结果为基础，分类树立标杆，引导事务所对照标杆、找出差距、明确措施、自我提升、比学赶超，深入推动行业科学发展。现就有关事项通知如下。

一、关于大、中型事务所名单和得分情况的公布

中共中国注册会计师行业委员会、财政部创先争优活动领导小组注册会计师行业指导办公室、中国注册会计师协会负责公布超过全国平均线的大、中型事务所的名单及各项指标的具体得分情况，各地、各事务所可于8月15日后登录“创先争优综合评价在线系统”（以下简称“在线系统”），查询得分情况。

二、关于小型事务所名单和得分情况的公布

各省区市注册会计师行业（协会）党组织负责公布本地创先争优综合评价得分较高的小型事务所的名单和得分情况。列入公布名单的事务所，创先争优综合评价得分应高于全国平均得分，并在本地的排名靠前。具体公布数量和公布方式，由各地按照“优中选优”原则结合日常工作中掌握的实际情况，自行确定。

请各省区市注册会计师协会于8月30日前将本地区公布的小型事务所名单上报中国注册会计师行业党委办公室。中国注册会计师行业党委办公室据此将各省区市拟公布小型事务所得分情况导入“在线系统”，供事务所查询。

三、关于宣传标杆引导赶超

请各地以得分超过全国平均线的事务所为标杆，积极宣传标杆事务所有关做法和经验，引导、推动事务所学标杆、找差距、提措施、抓落实、变落后、赶先进、做贡献，深化机制建设成果的应用；同时要结合机制建设成果进一步挖掘、培育在制度、网络建设等方面的先进典型，通过简报、网络、报纸等方式广泛宣传，在行业形成新一轮比学赶超的浓厚氛围。

附件：

1.得分超过全国平均线大型事务所名单

2.得分超过全国平均线中型事务所名单

中共中国注册会计师行业委员会

财政部创先争优活动领导小组注册会计师行业指导办公室

中国注册会计师协会

二〇一一年八月九日

附件1：

得分超过全国平均线大型事务所名单

（共16家）

普华永道中天会计师事务所

德勤华永会计师事务所

毕马威华振会计师事务所

立信会计师事务所

安永华明会计师事务所

信永中和会计师事务所

中瑞岳华会计师事务所

国富浩华会计师事务所

天职国际会计师事务所

天健会计师事务所

立信大华会计师事务所

大信会计师事务所

利安达会计师事务所

中审亚太会计师事务所

中天运会计师事务所

北京永拓会计师事务所

附件2：

得分超过全国平均线中型事务所名单

（共113家）

立信中联闽都会计师事务所

广东正中珠江会计师事务所

希格玛会计师事务所

四川华信（集团）会计师事务所

福建华兴会计师事务所

北京天圆全会计师事务所

立信羊城会计师事务所

北京中证天通会计师事务所

华寅会计师事务所

中喜会计师事务所

重庆康华会计师事务所

浙江德威会计师事务所

山东正源和信会计师事务所

北京中路华会计师事务所

南京立信永华会计师事务所

天津国信倚天会计师事务所

湖南建业会计师事务所

青岛振青会计师事务所

上海上会会计师事务所

浙江天平会计师事务所

亚太（集团）会计师事务所

山东汇德会计师事务所

上海公信中南会计师事务所

浙江至诚会计师事务所

山东天元同泰会计师事务所

祥浩会计师事务所

广东中诚安泰会计师事务所

浙江中兴会计师事务所

中建华会计师事务所

四川中砝会计师事务所

北京中瑞诚联合会计师事务所

广东中天粤会计师事务所

中众益(广西)会计师事务所

上海东华会计师事务所

天津中审联会计师事务所

山东天恒信会计师事务所

山东大地会计师事务所

北京中平建华浩会计师事务所

沈阳公信会计师事务所

上海沪港金茂会计师事务所

宁夏天华会计师事务所

上海琳方会计师事务所

重庆凯弘会计师事务所

江苏华星会计师事务所

上海仁德会计师事务所

广州健明会计师事务所

东莞市德正会计师事务所

重庆谛威会计师事务所

湖南天平正大会计师事务所

河北中兴会计师事务所

四川中衡安信会计师事务所

上海迈伊兹会计师事务所

金华安泰会计师事务所

新疆宏昌天圆会计师事务所

中一会计师事务所

江苏经纬会计师事务所

山西国元会计师事务所

北京中咨新世纪会计师事务所

广西正德会计师事务所

湖南安信联合会计师事务所

天津广信会计师事务所

山西中强审计事务所

杭州萧然会计师事务所

云南通力联合会计师事务所

贵州正方会计师事务所

陕西华西会计师事务所

上海沪中会计师事务所

江苏公勤会计师事务所

浙江中瑞江南会计师事务所

河南立信兴豫会计师事务所

浙江中铭会计师事务所

江苏仁禾中衡会计师事务所

新疆瑞新会计师事务所

安徽新中天会计师事务所

云南云达会计师事务所

重庆中鼎会计师事务所

河北金诚会计师事务所

上海宏大东亚会计师事务所

北京天正华会计师事务所

陕西三秦会计师事务所

安徽宝申会计师事务所

云南永盛会计师事务所

江苏天宏华信会计师事务所

武汉兴业会计师事务所

北京华审会计师事务所

河北天勤会计师事务所

云南利安达大地会计师事务所

山西中盛审计事务所

北京公正会计师事务所

上海诚汇会计师事务所

北京中兴新世纪会计师事务所

河南精诚联合会计师事务所

河南诚和会计师事务所

上海新嘉华会计师事务所

上海申洲大通会计师事务所

北京兴中海会计师事务所

广州业勤会计师事务所

昆明博扬会计师事务所

陕西益友会计师事务所

广州市华穗会计师事务所

北京嘉信达盛会计师事务所

安徽华安会计师事务所

云南瑞和鑫诚会计师事务所

河南同心会计师事务所

湖北华审会计师事务所

辽宁中衡会计师事务所

上海瑞和会计师事务所

湖南友谊联合会计师事务所

云南利安达中天运会计师事务所

嘉兴诚洲联合会计师事务所

新疆驰远天合会计师事务所

浙江同方会计师事务所

河北天华会计师事务所

[image: image1.emf]
会计师事务所创先争优综合评价系统

大于均值事务所得分查询操作手册

中国注册会计师行业党委办公室 编

二〇一一年八月

大于均值事务所得分查询

大于均值事务所得分查询是针对所有用户开放的查分功能。通过此功能各事务所可分别查看大型事务所，中型事务所以及小型事务所2011年度大于全国均值以上的事务所的得分。
下面以大型事务所为例简单说明一下查分的具体操作步骤。

步骤一

用户登录系统后，在菜单栏中点击[image: image2.jpg]& AEHENL

进入大型事务所均值以上事物得分查看页面，如下图所示：
[image: image3.jpg]S ES RS

& 'R

FEFIELL

SREEIA L

B RAEER (adnin)

FAUGE E

CooooooOODODODODODODOCOCD O

BHAEPRAIHTES
A TTEEHTAN
BRI SH
TELIEEEHAMRAT
FRLPLTTEEH

BAPREFEEHAN
PRELLIHTEEFAN
R e P
FREF&FEEHAN
RELIBEHAMRAT
TRKRELFEEHEN
KELIHBEARLT
RSB EHAIR
PETALHHEEFAN
PRELIHTESFAR
AERAFE LTSS HAN

g

=

图1 大型事务所大于均值事务所得分查看操作页面

步骤二

在页面左侧的事务所名称列表中单击需要查看的事务所名称，如下图所示：
[image: image4.jpg]. S i

FAUGE E

CooooooooooOOOCOCD O

BYAEPRAIHTES
A TTEEHTAN
BRI SH
TELIEEEHAMRAT
FRLPLTTEEH

BAPRHFEEHAN
PRELLIHTEEFAN
R e

FREFAFSEHAR |

RRLIBEHAMRAT
2B S FA

KELIHEEARLT
RSB E AR
PETKLHHEEFAN
PRELIHTES AR
AERARLFEEHTAN

58 © RREER (adnin)
@sw | Saw
aeh e FEAET R S ATAT
Ciid ES) &

EE) X o5, 21
- sEmmE EX 1aa.z
[ ST B L 1200
ERETAR B 1) [oEE| o]
AR CA/) [ 5.0
O R B o
B o iz o
R B i1 Tog
O RREER o1 o)
(2) BESK 0.11] 0.00|
(o> Al o Tog
B R i [
(1) SEEE 1.45| 1.33)
) o0 0.
(D SHARSITBEH 021 o)
(o) S AR EVREATA X! wml

图2 某个大于均值大型事务所得分查看页面
大于均值中型事务所和小型事务所得分查询的操作步骤和大型事务所相同，在此就不再另作介绍。

如遇到问题可拨打技术服务电话：010－88250390、010－88250395

文件

PAGE
—1—